
Horalský hlas
www.skautiteplice.cz duben 2025
horalove@skaut.cz

Kontakty na vedoucí oddílu
Vůdce oddílu: Prokop Parůžek

+420 731 428 428, prokop.paruzek@paruzkovi.cz

Zástupce vůdce oddílu: Jindřich Kaláb
+420 739 117 786, jindrich-kalab@email.cz

Oddílový rádce: Martin Libich
+420 724 717 891, libima@centrum.cz

Dubnová výprava

Na  začátku  dubna  jsme  opět  vyrazili
zachraňovat motýle k Bořni v rámci patronátů. Sešli
jsme se v pátek, po schůzce si udělali velkou fritovací
párty  kolem  fritézy  a  večer  ještě  vyzkoušeli
připravované  divadlo  na  Skaffandr  –  Chcete  být
Milionářem.

V sobotu jsme brzy  ráno vyrazili  vlakem do
Bíliny a odtud došli  za Bořeň, kde nás čekal Kuba a
motýlkáři.  Prvně  nám  ukázali  jak  loví  motýly  a
pověděli  něco  o  lokalitě  a  její  ochraně  a  potom  už
jsme  se  vrhli  do  práce   a  simulovali  pastvu  zvěře.
Během  akce  jsme  kosili  trávu,  zastřihávali  keře  a
zachraňovali  vzácný Koniklec.  Po dokončení činností
jsem došli zpět do Bíliny, dojeli do Teplic, kde výprava
skončila.

květnová výprava
V  květnu  nás  čeká  kombinovaná  výprava  a

Svojsíkův závod.  Sraz bude v pátek v 1700 u  NOVÉ
KLUBOVNY. Konec bude v neděli v 1030 u klubovny
staré.

S sebou budete potřebovat:  150 Kč na jídlo,
věci  na pobyt  a  spaní  v  přírodě,  spacák,  karimatku,
lahve na pití, nůž, lžíci, batoh do kterého se vám vše
vejde, dobré boty, papír a tužku.

Je nutné, aby v každé družině byl někdo, kdo
bude  mít  mobilní  telefon  s  internetem  a  mapami,
optimálně si stáhněte alespoň mapu Ústeckého kraje.

Velikonoční prázdniny
O  Velikonočních  prázdninách  (18.-21.4.)  nás

čeká akce s Chaosem v Kralupech. Očekávejte výlet na
Okoř, Dvořáka, tradice… Sraz bude v pátek v 0915 na
Hlavním nádraží, konec v pondělí 1505 tamtéž.

S  sebou  budete  potřebovat  (zabalte  si  do
krosny,  kterou  unesete  na  zádech):  spacák  a
karimatku, oblečení na ven i dovnitř, prošláplé boty,
přezůvky, nůž, lžíci, malý batůžek na výlety, lahev na
pití.

Přihlašujte  se  do  13.4.  zaplacením
účastnického  poplatku  500  Kč  na  účet
střediska(2000036045/2010) s variabilním symbolem
2025001 a zprávou pro příjemce: Velké Velikonočky –
jméno dítěte,

Pokud  máte  specifické  jídelní  potřeby,  jako
třeba že nejíte mrkev… napište to prosím na Horalský
email.

Tábor
Letos opět vyrazíme na tábor s Chaosem na

Labskou Stráň v termínu 16.7.-6.8. Informace o táboře
a potřebném vybavení najdete již brzy na stránkách
střediska  a  již  nyní  ve  vašem  emailu,  pokud  tam
nejsou napište na Horalský email.

Oddílové informace
Průběžný stav bodování:

Susáčci Balvani
Aleš 73,1 Kuba 68,1
Kosmonaut 54 Tonda 23
Dan 69 Vojta 46
Jirka S. 50 David 2
Ondra 58 Matyáš H. 6
Viktor 22 Šimon 51,1
Jirka D. 26 Ruda 62
Miki 32 Andrej 30
Filip 13 Albert 30

Kakus 67,1
Maty 50,1

Chystané akce
18.-21.4. Velikonoční prázdniny
02.-04.5. Květnová výprava/Svojsíkův závod
06.-08.6. Závěrečná výprava
16.07.-06.08. Tábor


